SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DCON 002/2019 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime

especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas
atribuições, resolve:

Art. 1º  Estabelecer o início das atividades da Nascente Incubadora

de Empresas - Campus Contagem.

Art. 2º    Designar o Professor Rodolfo Vieira Maximiano como
Coordenador da Nascente Incubadora de Empresas - Campus

Contagem

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinatura no documento original)

Prof. Gustavo Campos Menezes
Diretor da Unidade Contagem

CEFET-MG